O contrato vigorará de sua assinatura até 17 de junho de 2026, não interferindo na vigência 

da garantia, onde a Contratada deverá prestar toda a Assistência técnica.  

CLÁUSULA DÉCIMA – PREÇO GLOBAL E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

10.1 - Pela aquisição do bem, fica contratado a preço de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais), 

proposto pela CONTRATADA.  

10.2 - As despesas para atender a esta demanda estão programadas em dotação orçamentária 

própria, prevista na Lei Orçamentária n.º (2.889, de 19 de novembro de 2024), sob a seguinte 

dotação: 

• 02.07.01.15.452.1501.2080.4.4.90.52-742.